
2017年 12月吉日
国際ロータリー第 2720地区
ロータリークラブ会長・幹事の皆様

国際ロータリー第 2720地区ローターアクト
地区ローターアクト代表 太田 省吾

大分グループリーダー 諫山 翔太

津久見ローターアクトクラブ 会長 髙野 祐樹

第 31回大分グループ留学生交流会実行委員長 森﨑 美和

（公印省略）

第 31回大分グループ留学生交流会のご案内
拝啓

歳末の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素はローターアクトプログラムに格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度津久見ローターアクトクラブをホストとし『第 31回大分グループ留学生交
流会』を開催する運びとなりました。

今大会のテーマを「Stand Together!!」とし、日本独自の体育行事である運動会を通じて
チーム一丸となって団結することで相互理解を図って頂ければと思っております。

そこで、お手数ではございますが参加されるクラブ会員の皆様のご出席をお取りまとめ

いただき、別紙の登録用紙に必要事項をご記入の上、1月 22日（月）までにご返信頂きま
すようお願い申し上げます。多数のご参加を、クラブ会員一同お待ちしております。

敬具

記

【開催日】

2018年 2月 18日（日）

【集合場所】

津久見市民体育館

大分県津久見市大字千怒 5338番地

【タイムスケジュール】

09：30～10：00 受付

10：00～10：30 開会式

10：30～11：00 アイスブレイキング

11：00～11：40 メインプログラム（午前の部）

11：40～12：40 昼食

12：40～14：20 メインプログラム（午後の部）

14：20～15：00 閉会式

※スケジュールは変更の可能性がございます。変更の場合はご連絡いたします。



【登録〆切】

2018年 1月 22日（月）
※別途添付しております登録用紙にてご提出ください。

【登録費】

米山奨学生・一般 無料 RC 2,000円 RAC（OB･OG含む）1,000円
※当日徴収させていただきます。

【準備物】

体育館シューズ、動きやすい服装、タオル等

【その他】

〇当日は参加者の皆様にイベント保険をかけさせていただきますので、登録用紙に住所を

記載していただきますようお願いいたします。

【登録・問合せ先】

第 31回大分グループ留学生交流会実行委員長 森﨑 美和

電話：090-5268-4419
メール：tsukumi_rac@yahoo.co.jp

〇駐車はサニーホール（津久見市民体育館先）横の駐車場にお願いいたします。

以上

サニーホール

mailto:tsukumi_rac@yahoo.co.jp

